
UCHWAŁA NR XLIX/318/18
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r. , poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; z 2018 r., poz. 12, poz.138, poz.159, poz. 317, 
poz. 1356 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Radomszczańskiego Rada Gminy w Gidlach uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę powiatową nr 3900E na długości 3.295 m (od skrzyżowania 
z drogą krajową nr 91 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 784 przebiegającą na terenie gminy Gidle, którego 
szczegółowe położenie  i przebieg określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: B3569878-4AEB-4F4B-AA32-483C37D0DB4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/318/18

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 27 września 2018 r.

odcinek drogi 3900E do zaliczenia do kategorii dróg gminny

Id: B3569878-4AEB-4F4B-AA32-483C37D0DB4C. Podpisany Strona 1




